FpuropbeB Hukonam Anb6eproBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO puropbeB Hukonam AnbbepToBuY

Homep B peecTpe uneHos POO 007998
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 18.05.2012
Iop. MU0
Homep P "
3aKJjilouymBLUee haTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHusA onpepenseMoun OLEHO4YHOM
06 OLLeHKMU
npoBepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
OueHKka
10736 000 Busut 05.07.2022 ABTOMOOUL PbiHOYHasA OBVXXNMOT O
MMyLLLecTBa
OueHka
10748 000 Busur 07.07.2022 ABTOMODOUNBL PblHOYHa4A OBUXNMOIO
VMYLLIECTBA
OueHKka
10750 000 Busut 13.07.2022 ABTOMOOUL PbiHOYHasA OBVXNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa
OueHka
10760 000 Busur 18.07.2022 ABTOMODOUNBL PblHOYHa4A OBUXNMOIO
MMyLLLEeCTBaA
OueHKa
10761 000 Busut 19.07.2022 ABTOMOOUNL PblHOYHa4 OBUXNMOIO
nMyulecTsa
OueHka
10763 000 Busur 19.07.2022 ABTOMOOUNBL PblHOYHa4A OBVXNMOIO
MMYLLLECTBaA
OueHKa
10765 000 Busut 19.07.2022 ABTOMOOUL PbiHOYHasA OBVXXNMOT O

nMyulecTtBa



10769

10780

10782

10783

10784

10785

10786

10787

10798

10799

10800

10801

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

21.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

30.07.2022

30.07.2022

30.07.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUb

Mpuuen

Mpuuen

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUb

MoTouunkn

MoTouunkn

Mpuuen

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHKa
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



10812

10813

10816

10829

10854

10861

10871

10880

10881

10882

10887

10895

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

CHeroxopn

Mpuuen

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

ABTOMOBUB

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUL

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHKa
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



10910

10918

10929

10940

000 Busut

000 Busut

000 Busut

000 Busut

14.09.2022

16.09.2022

22.09.2022

27.09.2022

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

Py>bé

ABTOMOOUNL

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

OueHka
OBUXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyulecTsa



