

Григорьев Николай Альбертович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Григорьев Николай Альбертович			
Номер в реестре членов РОО		007998			
Дата включения в реестр членов РОО		18.05.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10736	ООО Визит	05.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10748	ООО Визит	07.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10750	ООО Визит	13.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10760	ООО Визит	18.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10761	ООО Визит	19.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10763	ООО Визит	19.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10765	ООО Визит	19.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10769	ООО Визит	21.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10780	ООО Визит	29.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10782	ООО Визит	29.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10783	ООО Визит	29.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10784	ООО Визит	29.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10785	ООО Визит	30.07.2022	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
10786	ООО Визит	30.07.2022	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
10787	ООО Визит	30.07.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10798	ООО Визит	04.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10799	ООО Визит	04.08.2022	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
10800	ООО Визит	04.08.2022	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
10801	ООО Визит	04.08.2022	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
10812	ООО Визит	12.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

10813	ООО Визит	12.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10816	ООО Визит	12.08.2022	Снегоход	Рыночная	Оценка движимого имущества
10829	ООО Визит	25.08.2022	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
10854	ООО Визит	25.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10861	ООО Визит	29.08.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10871	ООО Визит	01.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10880	ООО Визит	02.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10881	ООО Визит	05.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10882	ООО Визит	05.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10887	ООО Визит	06.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10895	ООО Визит	07.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10910	ООО Визит	14.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10918	ООО Визит	16.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10929	ООО Визит	22.09.2022	Ружьё	Рыночная	Оценка движимого имущества
10940	ООО Визит	27.09.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества